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Lustro 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t lustr o przeznaczon e d o 

wyposażania pomieszczeń mieszkalnych lub biurowych. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć lustr a przejawiając a 

się w  cechac h linii , konturó w i  kształtac h nadającyc h komodzi e oryginaln y i 

indywidualny wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunkac h i 

fotografiach na |rtórych fig. 1  przedstawia schematyczny rysunek lustra według 

wzoru w korzystnym przykładzie wykonania w widoku perspektywicznym, fig. 2 

przedstawia fotografię  lustr a wedłu g wzor u ja k n a fig.1 , w  widok u 

perspektywicznym. 

Lustro wedłu g wzor u przedstawion e n a fig . 1  i  fig . 2  m a kształ t 

prostokątnej płyt y mające j szerokoś ć znaczni e większ ą o d wysokośc i płyty , 

bezpośrednio na której zamocowana jest współśrodkowo z nią prostokątna tafla 

zwierciadła o wymiarach mniejszych niż wymiary płyty. Grubość płyty na której 

zamocowana jest tafla zwierciadła jest większa od grubości tafli zwierciadła. 

Płyta podstawy wystaje poza krawędzie tafl i zwierciadła formując wokół 

niej ramkę o jednakowej szerokości 



Lustro moż e by ć wykonane w  dowolne j wielkości , prz y czy m płyt a n a 

której zamocowana jes t tafl a zwierciadł a jes t w  dowolny m ciemny m kolorz e 

kontrastującym z kolorem tafli zwierciadła. 

Krawędzie płyty i tafli zwierciadła są proste - ni e fazowane. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Lustr o m a prostokątn ą płask ą płytę , mając ą szerokoś ć znaczni e 

większą o d wysokośc i płyty , n a które j współśrodkow o z  ni ą 

zamocowana jes t prostokątn a tafl a zwierciadł a o  wymiarac h 

mniejszych od wymiarów płyty, tak że płyta wystaje poza krawędzi e 

tafli zwierciadła formując wokół tafli zwierciadła ramk ę o jednakowej 

szerokości, ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym na fig. 1 i fig. 2. 

2. Gruboś ć płyt y n a które j zamocowan a jes t tafl a zwierciadł a jes t 

większa o d grubośc i tafl i zwierciadła , ja k t o uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 1 i fig. 2. 

3. Wszystki e krawędzi e płyt y i  tafli zwierciadła s ą po d kąte m prostym 

względem siebie , ja k t o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym na fig. 1 i fig. 2. 

4. Płyt a n a które j zamocowana jest tafla zwierciadł a jes t w  dowolny m 

ciemnym kolorz e kontrastujący m z  kolore m tafl i zwierciadła , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym na fig. 2. 



Fig.1 

Fig.2 
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